• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 23 DE JUNHO DE 2025, SEGUNDA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 000001/2025

PROCESSO Nº 2025-7Q21R
ID CIDADES: 2025.060E0700001.01.0003

O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento à Lei nº 14.133/2021,
torna público a todos os interessados que realizará licitação na modalidade
Concorrência Eletrônica, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHERIA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL “VITAL LUCAS”,
LOCALIZADA NO BAIRRO SÃO JOSÉ, MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO

SUL-ES.
ABERTURA DA SESSÃO E INÍCIO DA DISPUTA: 30/07/2025, às 09h.

PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O HO-
RÁRIO DE BRASÍLIA/DF

Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530, e-mail licitacao@rionovodosul.
es.gov.br ou sites www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao e ht-

tps://www.licitanet.com.br/.

Rio Novo do Sul (ES), 23 de junho de 2025.

RAQUEL TOGNERI CARVALHO
Agente de Contratação

		2025-06-23T11:24:20-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102